

Rene Daarbak Holding ApS

Gugvej 120
9210 Aalborg SØ
CVR-nr. 29610428

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2017

Dirigent

Navn: Rene Daarbak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rene Daarbak Holding ApS

Gugvej 120

9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 29610428

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 96333333

Direktion

Rene Daarbak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af aktier og anparter i egne datterselskaber, samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.345 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(4.200)	(4)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.268.641	2.297
Andre finansielle indtægter	1	103.114	117
Andre finansielle omkostninger		<u>(448)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		2.367.107	2.407
Skat af årets resultat	2	<u>(21.758)</u>	<u>(26)</u>
Årets resultat		2.345.349	2.381
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.468.641	1.697
Overført resultat		<u>(623.292)</u>	<u>(316)</u>
		2.345.349	2.381

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.746.831	13.278
Finansielle anlægsaktiver	3	14.746.831	13.278
Anlægsaktiver		14.746.831	13.278
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.903.491	4.205
Tilgodehavender		3.903.491	4.205
Likvide beholdninger		913	1
Omsætningsaktiver		3.904.404	4.206
Aktiver		18.651.235	17.484

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.073.431	9.605
Overført overskud eller underskud		5.853.001	6.477
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000
Egenkapital		18.551.432	17.207
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.744	226
Skyldig selskabsskat		3.758	8
Anden gæld		69.301	43
Kortfristede gældsforpligtelser		99.803	277
Gældsforpligtelser		99.803	277
Passiver		18.651.235	17.484
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	9.604.790	6.476.293	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.468.641	(623.292)	1.500.000
Egenkapital ultimo	125.000	11.073.431	5.853.001	1.500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				17.206.083
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				2.345.349
Egenkapital ultimo				18.551.432

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	103.114	117
	103.114	117

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	21.758	26
	21.758	26

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.673.400
Kostpris ultimo	3.673.400
Opskrivninger primo	9.604.790
Andel af årets resultat	2.268.641
Udbytte	(800.000)
Opskrivninger ultimo	11.073.431
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.746.831

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Mogens Daarbak Holding A/S	Aalborg	20,0	73.734.156	11.343.204

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	125.000	1	125.000
	125.000		125.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke indgået kautionsforpligtelser.
